

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Koncertná sála strecha - menej práce

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 12. 9. 2024
Objednávateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH			28 945,98
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	28 945,98	5 789,20
Cena s DPH v EUR			34 735,18

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Koncertná sála strecha - menej práce

Miesto: Dátum: 12. 9. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 945,98	34 735,18
Objekt0	SP-Stavebná časť	28 945,98	34 735,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Koncertná sála strecha - menej práce

Objekt:

Objekt0 - SP-Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 945,98

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

28 945,98

20,00%

5 789,20

Cena s DPH

v EUR

34 735,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Koncertná sála strecha - menej práce

Objekt:

Objekt0 - SP-Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 945,98

ROZPOČET

Stavba:

Koncertná sála strecha - menej práce

Objekt:

Objekt0 - SP-Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 945,980

176	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	356,000	5,707	2 031,692
177	M	283220001400	<i>Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá</i>	m2	409,393	8,524	3 489,666
214	K	713166400.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých PUR penou hr. 100 mm	m2	698,056	4,821	3 365,328
215	M	1421002085	<i>Tepelná izolácie pre ploché strechy Kingspan Therma TR26 P+D 80 mm (2400 x 1200 mm)</i>	m2	356,009	24,400	8 686,620
216	M	1421001110	<i>Tepelná izolácie pre ploché strechy Kingspan Therma TR26 P+D 100 mm (2400 x 1200 mm)</i>	m2	356,009	30,400	10 822,674
279	K	764.VCH	(VCH) Veľký chrič na odvodnenie strechy nad koncertnou sálou - kompletná oprava t.j. demontáž drevených dosiek, odhrdzavenie a náter oceľových prvkov, opláštenie OSB dosky hr. 25 mm, potiahnutie PVC fóliou, dodávka a montáž	kpl	1,000	550,000	550,000